PUBLICAÇÃO DE TÉRMINO DOS CONTRATOS

RESUMO DO TÉRMINO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 000087/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE-ES.

CONTRATADO: ESSENCIAL SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS NO MUNICIPIO DE VENDA NOVA DO
IMIGRANTE.

VIGÊNCIA: 14 de outubro de 2022 à 06 de fevereiro de 2024.